[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации
06.09.2021
                      с. Пушкино

                        №66
Об изменении постановления №65 от 18.08.2021 Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

 муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского

муниципального района Липецкой области»
В соответствии с Требованием прокуратуры Добринского района №86-2021 от 26.08.2021г «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного(ых) коррупциогенного(ых) фактора(ов)» Администрация сельского поселения Пушкинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление  №65 от 18.08.2021 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в администрации сельского поселения Пушкинский сельский совет Добринского муниципального района Липецкой области» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения

Пушкинский сельсовет                                                                      Н.Г.Демихова
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Пушкинский сельсовет
от 06.09.2021 №66
Изменения
  постановления №65 от 18.08.2021 Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации
сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»

1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:
СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

 в администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет

 Добринского района Липецкой области
Председатель комиссии  - Щукина Татьяна Васильевна  – специалист администрации;
Заместитель председателя комиссии  - Тураева Людмила Анатольевна  старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет;

Секретарь комиссии  - Тандилашвили Татьяна Владимировна  специалист-эксперт администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет;

Члены комиссии:
Александрина Лидия Викторовна – председатель Совета депутатов (по согласованию);
Скоробогатова Светлана Викторовна  - депутатов Совета депутатов  (по согласованию).
[image: image1]